*configuratio efficax 30°, ...*

- magnam vim habet 16,384 385  
 pro aspectu a Keplero habetur 6,252 11.1,46–48 16,85 138.21f.  
 ab anno 1603 4,311  
 Brenggeri de eo bissextili dicto sententia 16,114  
*dt. Eintrag* 4,205  
 ex observationibus meteorologicis 6,476 495 7,480f.  
 pro aspectu a Keplero non habetur 1,190.41  
**configuratio efficax 36°, decilis** 6,254f. 7,480f. 16,376 18,110.364  
 Keplerus in ephemeridibus non adhibet 11.1,473.23  
 Keplerus nunquam eā usus est 16,384 operari non debet 14,38.606–609  
**configuratio efficax 36°, semiquintilis Maestlini** 6,254  
**configuratio efficax 45°, octilis, sequadrus, semiquadrus** 6,254f. 7,450 480f. 8,76.5 figuram ineptam efficit 16,385 keine merkliche Kraft 4,212.40f.  
 Keplerus in ephemeridibus non adhibet 11.1,473.23  
 Keplerus nunquam eā usus est 16,384 pro sesquadrato aliqui sequadrum habent 11.1,47  
 Viccius de ea quaerit 16,376  
**configuratio efficax 50°** 11.2,105  
**configuratio efficax 60°, sextilis** 1,42.26 348.5 485 6,252 7,480f. 8,69.11 76 21.2,1,68.31–36 macht aufdampfen und luftiges Wetter 11.2,107.25f.  
 Saturni et Iovis kühlt die Gemüter 11.2,200  
 Saturni et Martiis verhärtet die Herzen 11.2,202  
 Saturni et Mercurii schärft die Gemüter wie etwa bei Judas 11.2,129  
**configuratio efficax 72°, quintilis** 1,42.35 6,253f. 7,480f. 8,69.20 75f. 14,268.204f. 16,376 bonus an malus aspectus sit Blancus quaerit 17,271  
 character novus 11.1,79.23f.  
 efficacia probanda 4,27  
 pro aspectu a Keplero habetur 4,22 11.1,46–48 13,310.211 14,51.348–353 21.2,2,46.F  
 Veneris et Mercurii Erfahrung muß Bedeutung lehren 11.2,128.40f.  
**configuratio efficax 90°, quadratus seu tetragonus** 6,251 7,450 480f.  
 „fürnehmster“ Aspekt 11.2,105  
 Kometen dadurch verursacht 11.2,51

*configuratio efficax 180°, ...*

- malus cur appelletur, vanam causam habet 1,189  
**configuratio efficax 108°, sesquiquintilis Maestlini** 6,254  
**configuratio efficax 108°, tridecilis** 6,254f. 7,480f. 8,76.4 16,384 18,110.364  
 Keplerus in ephemeridibus non adhibet 11.1,473.23  
 sesquadrus tridecili aequiparatur 16,385  
**configuratio efficax 120°, trinus seu trigonus** 6,252 7,480f. 8,76  
 Martiis Iovisque 17,398.99 400.182  
 Martiis Venerisque 17,400.182  
 Mercurii Iovisque 17,398.100 400.182  
 nominis ratio 1,166  
**configuratio efficax 135°, triocilis, sesquadrus** 1,42.35 6,255f. 476 495 7,450 480f. 8,69.20 76 11.1,49  
 efficacia probanda 4,27  
 Keplerus in ephemeridibus non adhibet 11.1,473.23f.  
 pro aspectu a Keplero accipitur 1,191 4,22 11.1,47.25 13,310.211 14,51.348–353 21.2,2,46.F  
 pro aspectu a Keplero cur non accipiatur 11.1,47.43–46 48.21f. 16,384  
 ratio sesquadrum includit, experientia excludit 18,110.359–362  
 sequadrum aliqui falso pro sesquadrato habent 11.1,47  
 tridecili aequiparatur 16,385  
 wenig wirksam 4,205  
**configuratio efficax 144°, biquintilis** 1,42.35 6,253f. 7,480f. 8,69.20 75f. 14,268.204f. 16,48 375 384  
 bonus an malus aspectus sit Blancus quaerit 17,271  
 character novus 11.1,79.24  
 pro aspectu a Keplero accipitur 1,191 4,22 11.1,46–48 13,310.211 14,51.348–353  
**configuratio efficax 150°, quincunx** 6,253f. 7,480f. 11.1,49.25–28 17,289.67–70 18,110.364  
 character usitatus 11.1,49.31 142.3f. 308  
 efficacem esse nonnulli deprehendunt 18,110.356f.  
 Keplerus in aspectuum tabellis adhibet 21.2,2,46.F  
 Keplerus in ephemeridibus adhibet 11.1,473.23  
**configuratio efficax 180°, oppositio** 6,251 7,480f.  
 diameter est 14,268.201f.  
 diapason et ea ex iisdem fundamentis geometricis sunt 6,260.37 413  
 Iovis Martisque